Current to February 18, 2026 À jour au 18 février 2026
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :
CANADA
CONSOLIDATION
Goose Bay Airport Zoning

2026 are set out at the end of this document under the
heading “Amendments Not in Force”.
Cette codification est à jour au 18 février 2026. Toutes
modifications qui n'étaient pas en vigueur au 18 février
2026 sont énoncées à la fin de ce document sous le titre
« Modifications non en vigueur ».
Current to February 18, 2026 iii À jour au 18 février 2026
TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE
Goose Bay Airport Zoning Regulations Règlement de zonage de l’aéroport de Goose Bay
1 Interpretation 1 Définitions
2 Application 2 Champ d’application
3 Building Restrictions 3 Restrictions en matière de
construction
4 Natural Growth 4 Végétation
5 Electronic Zoning 5 Communications électroniques
6 Bird Hazards 6 Péril aviaire
7 Repeal 7 Abrogation
8 Coming into Force 8 Entrée en vigueur
SCHEDULE ANNEXE
Current to February 18, 2026 À jour au 18 février 2026
Registration Enregistrement
SOR/2001-518 November 22, 2001 DORS/2001-518 Le 22 novembre 2001
AERONAUTICS ACT LOI SUR L’AÉRONAUTIQUE
Goose Bay Airport Zoning Regulations Règlement de zonage de l’aéroport de Goose Bay
P.C. 2001-2147 November 22, 2001 C.P. 2001-2147 Le 22 novembre 2001
Whereas, pursuant to subsection 5.5(1)a of the Aero-
nautics Act, a copy of the proposed Goose Bay Air-
port Zoning Regulations, substantially in the form set
out in the annexed regulations, was published in two
successive issues of newspapers serving the area to
which the proposed regulations relate, namely on
March 19 and 26, 2001 in The Labradorian and in two
successive issues of the Canada Gazette Part I, on
March 24 and 31, 2001, and a reasonable opportunity
was afforded to interested persons to make represen-
tations to the Minister of National Defence with re-
spect to the proposed regulations;
Attendu que, conformément au paragraphe 5.5(1)a de
la Loi sur l’aéronautique, le projet de règlement inti-
tulé Règlement de zonage de l’aéroport de Goose
Bay, conforme en substance au texte ci-après, a été
publié dans deux numéros consécutifs de journaux
desservant la zone visée, soit les 19 et 26 mars 2001
dans The Labradorian, ainsi que dans deux numéros
consécutifs de la Gazette du Canada Partie I les 24 et
31 mars 2001 et que les intéressés ont ainsi eu la
possibilité de présenter leurs observations à cet
égard au ministre de la Défense nationale;